" C'était jeudi la reprise du Bowling et 16 joueurs étaient préts a se rendre en salle malgré
le beau soleil a I'extérieur..!! mais les parties furent acharnées avec autant d'enthousiasme
et de convivialité
qu'a 'habitude. Bienvenue a Josette Verité qui nous rejoint pour la premicere fois.

1

résultats du jour

chez les femmes : Josiane Fontaine
termine avec 330 points
elle a réussit la performance d'aligner 3 strikes
de suite sur une méme ligne A
chez les hommes : Georges Cochard termine *
avec 459 points.
c'est son meilleur résultat et il rejoint le cercle
des 8 joueurs a + de 400 points.

Félicitations a nos champions.. ! !

" prochain rendez-vous le :
24 septembre a 14 h "
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ABRAHAM
AGIN
BASLEY
BEAUVAIS
BEUCHER
BOSSE
BRIFAUT
BROUARD
BRUNEAU
BOUTTEVIN
CHANCLOU
CHOPLIN
CHOPLIN
COCHARD
COUDRAY
COULEE
COULEE
DEBRAY
DENIS
DESCHAMPS
DINHUT
DUMONT
DUPRE
FONTAINE
FOUCHE
FOUCHE
FREMIOT
GAUTHIER
HUET
JEGU
LECOMTE
LEDRU
LELOUP
LEPELTIER
LEMONNIER
LEYMARIE
LUCAS
MARTINEAU
MERCIER
NORMAND
PET
PINEAU
PINEAU
PREVOST
RADIGUET
ROULLIER
TESSIER
TROTTE
TROTTE
TROUILLET
VERITE
VILLERMIN

Joél
Gératrd
Francine
Josette
Jacques
Marc
Mireille
Christiane
Daniel
Raymond
Odette
Claude
Josiane
Georges
Jacky
Jean
Nicole
Alain
Yves
Louis
Gilbert
Monique
Nicole
Josiane
Guy
Christiane
Claude
Christian
Béatrice
Christian
Dany

299
302
215
388
267

Jean-Claude

Christian
Michel
Jacky
Pierre
Michel
Catherine
Jeanine
Jean-Paul
Ghislaine
Joel
Andrée
Alain
Georgette
Babeth
Bernard
Christian
Rémi
Gilbert
Josette
Claudine

419 8
299
387
247
400
316
218
189
362
341
332
359
282
459
379
352
312
397
363
361
350
350
202
383
463
330
318
491
286




